17-02-2024 20:37:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoas citadas pelos relevantes serviços prestados na forma de singela homenagem como agradecimento
por sua relevante contribuição para nosso desenvolvimento. ( Homenageados segue lista em anexo).

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 34715/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total

HOMENAGEADOS DA KÁKA

- LÉO NOGUEIRA - DJ

- MEIRE MARTINS - BRONZEADORA

- JOELLIA MELLO - DENTISTA

- LUIZA MORAES – DIGITAL
INFLUENCER

- LUCAS AFONSO - CANTOR

- JADIR JÚNIOR – DIGITAL
INFLUENCER

- SEBASTIANA E ADRIANA -
AMBULANCHES

- LÚCIO FLÁVIO- BANDA NK2

- PAINHO – CASA DA CERVEJA

-  FABIANE PERES – ESTETICISTA

- CARLA REGIS – PERSONAL
TRAINER

- SAMILLA GONÇALVES – TITAN
GAMES

- EDMILSON E DELBERT - TEMPERO

GOUMERT

- ALESSANDRO FERREIRA MACEDO –
AUTO CENTER E MECÂNICA

- LEILA NASSER

 - MAHASEN ISSA

 - SABOR ÁRABE

- CERES HELENA

- LEILA NASSER

- VANIA FLORIZ – DRINK NO POTE

- PAOLLA MORAES

- LAISE - ADVOGADA

- LUIZ FERNANDO – DIGITAL
INFLUENCER

- MARCOS OLIVEIRA - SUSHIMAN

- LAYLLA MELLO

- LUAN GABRIEL – LANCHES DO
LUAN
- ANE GABRIELLE– MARMORARIA
MARMOPEDRAS

- MARCOS PAULO – BOX LOVIN

- CRISTINA – CRYS FLORICULTURA

- FELIPE LEAL – STUDIO A3
COIFFUER

- MARCELA CAROLINE – NEW CUP